

**Bjarne Høstrup Holding ApS**  
Møllegade 8, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 28 29 37 04**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

---

**Bjarne Høstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Høstrup Holding ApS Møllegade 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 37 04 Stiftet: 9. december 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Høstrup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg Høstrup Advice IVS, Silkeborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Costpartner Holding ApS, Silkeborg Virklund Ejendomme ApS, Them Martin On-Site ApS, Silkeborg Husstanden ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod -2.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.795</b>	<b>-45.685</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	448.222	303.295
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-627.230	-2.750.984
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	3.286	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.546	91.909
Andre finansielle indtægter	127.548	309.478
Øvrige finansielle omkostninger	-95.301	-635
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.724</b>	<b>-2.092.622</b>
Skat af årets resultat	-4.818	-78.166
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.542</b>	<b>-2.170.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	813.264	-697.019
Udbytte for regnskabsåret	2.179.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-3.153.806	-1.526.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.542</b>	<b>-2.170.788</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	4.310.000	0

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	901.971	453.750
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	559.171	201.204
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.461.142</u>	<u>1.154.954</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.461.142</u></b>	<b><u>1.154.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	4.742.385	4.901.687
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	484.216	1.143.044
Tilgodehavende selskabsskat	59.671	122.470
Andre tilgodehavender	1.053.145	1.028.145
Tilgodehavender i alt	<u>6.339.417</u>	<u>7.195.346</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>4.824.956</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.824.956</u>
Likvide beholdninger	<u>4.368.615</u>	<u>154.610</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.708.032</u></b>	<b><u>12.174.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.169.174</u></b>	<b><u>13.329.866</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.368.218	554.954
5	Overført resultat	9.438.925	12.592.731
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.179.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>13.111.143</b></u>	<u><b>13.325.585</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.500	3.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	531	531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.031</u>	<u>4.281</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>58.031</b></u>	<u><b>4.281</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>13.169.174</b></u>	<u><b>13.329.866</b></u>
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	1
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.001</b>
Opskrivninger 1. januar	403.749	100.454
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	448.222	303.295
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>851.971</b>	<b>403.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>901.971</b>	<b>453.750</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Høstrup Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %
Høstrup Advice IVS	Silkeborg	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	77.500	52.500
Tilgang i årets løb	12.500	25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>90.000</b>	<b>77.500</b>
Opskrivninger 1. januar	123.704	1.151.519
Kursregulering til ultimokurs	0	-7.769
Årets resultat	345.467	-1.020.046
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>469.171</b>	<b>123.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>559.171</b>	<b>201.204</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Costpartner Holding ApS	Silkeborg	22 %
Virklund Ejendomme ApS	Them	50 %
Martin On-Site ApS	Silkeborg	50 %
Husstanden ApS	Silkeborg	25 %



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	554.954	1.251.973
Resultatandel	813.264	-697.019
	<b>1.368.218</b>	<b>554.954</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	12.592.731	14.127.169
Årets overførte overskud eller underskud	-3.153.806	-1.526.669
Egenkapitalbevægelser associeret virksomhed	0	-7.769
	<b>9.438.925</b>	<b>12.592.731</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	52.900	103.400
Udloddet udbytte	-52.900	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	2.179.000	52.900
	<b>2.179.000</b>	<b>52.900</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds kassekredit. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr med en trækingsret på 200 t.kr.

Selskabet har begrænset kaution overfor associeret selskabs realkreditlån. Den samlede kautionsforpligtelse udgør 750 t.kr. pr. 31. december 2018.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 89 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.